



UROCZYSTE POŻEGNANIE KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI I POWITANIE JEGO NASTĘPCY

5 stycznia 2018 roku w auli lęborskiej komendy odbyła się uroczystość pożegnania dotychczasowego Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku mł. insp. Jacka Kilanowskiego oraz wprowadzenia na to stanowisko jego następcy kom. Mariusza Mejera.

W uroczystości pożegnania Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku, mł. insp. Jacka Kilanowskiego oraz wprowadzenia nowego komendanta kom. Mariusza Mejera, uczestniczył Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku insp. Jarosław Rzymkowski, kadra kierownicza lęborskiej komendy oraz zaproszeni goście, wśród których nie zabrakło Starosty Lęborskiego Teresy Ossowskiej-Szarej oraz przedstawicieli władz samorządowych i zaprzyjaźnionych służb mundurowych. Po złożeniu meldunku Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Gdańsku insp. Jarosławowi Rzymkowskiemu przez dowódcę uroczystości kom. Bartosza Budkowskiego, Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku wręczył rozkazy personalne komendantom i tym samym wprowadził na stanowisko pełniącego obowiązki Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku kom. Mariusza Mejera. Mł. insp. Jacek Kilanowski podziękował komendantowi wojewódzkiemu za możliwość dowodzenia lęborską jednostką policji a słowa podziękowania skierował również do starosty, władz samorządowych i wszystkich osób zaangażowanych w bezpieczeństwo na terenie powiatu lęborskiego. Zwrócił się również do kadry kierowniczej i swojego zastępcy mł. insp. Andrzeja Podlesia, któremu podziękował za bardzo dobrą współpracę w dowodzeniu jednostką. Komendant podziękował również zgromadzonym policjantom za ich zaangażowanie w codzienną służbę oraz najbliższej rodzinie za wsparcie i zrozumienie jakie od niej dostawał przez wszystkie lata służby. Po uroczystych przemowach przyszedł czas na podziękowania i życzenia dla ustępującego komendanta oraz gratulacje dla jego następcy. Zaproszeni goście w ciepłych słowach podziękowali mł. insp. Jackowi Kilanowskiemu za wszystkie działania podejmowane na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców powiatu lęborskiego ale również gratulowali i życzyli wszelkiej pomyślności oraz powodzenia w realizacji dalszych zamierzeń i planów. Powitali również kom. Mariusza Mejera, składając serdeczne gratulacje otrzymanego awansu.

Data publikacji: 2018-01-08
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku